
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

  

      

      

      

 

 

 

 

      

 

            

      

 

 

 

Sprawozdanie z Walnego Zgromadzenia  

Spółki Newag S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”,  

zwołanego na dzień 1 czerwca 2022 r. 

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na WZ – 3 248 000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



801 102 102     pzu.pl 2/3 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za rok 2021  

Walne Zgromadzenie Spółki działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 1 

Kodeksu spółek handlowych uchwala, co następuje: § 1 Zatwierdza się sprawozdanie 

finansowe Spółki NEWAG S.A. za rok obrotowy 2021, na które składa się: 1. 

Sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2021 roku, które 

po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 1 625 308 tys. zł; 2. Rachunek zysków i 

strat za okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r., wykazujący zysk netto w 

wysokości 33 582 tys. zł (33 582 600,90 zł); 3. Sprawozdanie z całkowitych dochodów za 

okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r., które wykazuje całkowity dochód w 

kwocie 34 481 tys. zł; 4. Sprawozdanie z przepływów pieniężnych, wykazujące 

zwiększenie stanu środków pieniężnych w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 

2021 r. o kwotę 32 902 tys. zł; 5. Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres 

od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r., wykazujące zmniejszenie kapitału własnego 

o kwotę 33 019 tys. zł; 6. Informacje dodatkowe o przyjętych zasadach rachunkowości 

oraz inne informacje objaśniające.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Za 

Uchwała 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki i grupy 

kapitałowej NEWAG S.A. za rok 2021  

Walne Zgromadzenie Spółki działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 1 

Kodeksu spółek handlowych uchwala, co następuje: § 1 Zatwierdza się sprawozdanie 

Zarządu z działalności Spółki i grupy kapitałowej NEWAG S.A. za okres od 1 stycznia 

2021 roku do 31 grudnia 2021 roku.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za 

Uchwała 

w sprawie podziału zysku Spółki za rok 2021  

Walne Zgromadzenie Spółki działając na podstawie art. 393 pkt 1 oraz art. 395 § 2 pkt 2 

Kodeksu spółek handlowych uchwala, co następuje:  

§ 1 Walne Zgromadzenie Spółki postanawia przeznaczyć zysk Spółki osiągnięty w roku 

obrotowym 2021 wynoszący 33 582 600,90 zł przeznaczyć w następujący sposób: 

1. Kwotę 11250000,25 na wypłatę dywidendy, co stanowi 0,25 zł na jedną akcję, 

2. Kwotę 22 332 600,65 na kapitał zapasowy Spółki. 

§ 2 Walne zgromadzenie Spółki postanawia: 

1. Ustalić, że otrzymanie dywidendy będzie przysługiwać akcjonariuszom którzy 

posiadali akcje w dniu 10 czerwca 2022 r. 

2. Ustalić termin wypłaty dywidendy na 20 czerwca 2022 r. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Za 

Uchwała 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy 

kapitałowej NEWAG S.A. za rok 2021  

Walne Zgromadzenie Spółki działając na podstawie art. 395 § 5 Kodeksu spółek 

handlowych uchwala, co następuje: § 1 Zatwierdza się skonsolidowane sprawozdanie 

finansowe grupy kapitałowej NEWAG S.A. za rok obrotowy 2021, na które składa się: 1. 

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej (bilans) sporządzone na dzień 31 

grudnia 2021 roku, które po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 1 440 689 tys. 

zł; 2. Skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 

grudnia 2021 r., wykazujący zysk netto w wysokości 85 706 tys. zł; 3. Sprawozdanie z 

całkowitych dochodów za rok obrotowy od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 

roku, które wykazuje całkowity dochód w kwocie 86 604 tys. zł; 4. Skonsolidowane 

Za 



801 102 102     pzu.pl 3/3 

sprawozdanie przepływów pieniężnych, wykazujące zwiększenie stanu środków 

pieniężnych w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. o kwotę 32 344 tys. 

zł; 5. Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 

grudnia 2021 r., wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 19 104 tys. zł; 6. 

Informacje dodatkowe o przyjętych zasadach rachunkowości oraz inne informacje 

objaśniające.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwały 

w sprawie udzielenia członkowi Zarządu absolutorium z wykonania 

obowiązków w roku 2021  

Walne Zgromadzenie Spółki działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 

Kodeksu spółek handlowych uchwala, co następuje: § 1 Walne Zgromadzenie Spółki 

postanawia o udzieleniu absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu w 2021 

roku.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Za 

Uchwały 

w sprawie udzielenia członkowi Rady Nadzorczej absolutorium z wykonania 

obowiązków w roku 2021  

Walne Zgromadzenie Spółki działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 

Kodeksu spółek handlowych uchwala, co następuje: § 1 Walne Zgromadzenie Spółki 

postanawia o udzieleniu absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej 

w 2021 roku.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Za 

Uchwała 

w sprawie zaopiniowania Sprawozdania o wynagrodzeniach Członków Zarządu 

i Rady Nadzorczej Spółki za rok 2021  

Walne Zgromadzenie Spółki działając na podstawie art. 90g ust. 6 Ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do 

zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych uchwala, co następuje: § 

1 Walne Zgromadzenie pozytywnie opiniuje sprawozdanie o wynagrodzeniach Członków 

Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki za rok 2021.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przeciw 

Uchwała 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej kolejnej kadencji  

§ 1 Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 21 ust. 1, 2 i 

3 statutu Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki niniejszym postanawia o 

powołaniu: 

- Piotra Palenika, 

do składu Rady Nadzorczej na okres kolejnej trzyletniej kadencji § 2 Uchwała wchodzi w 

życie z dniem podjęcia 

Za 

Uchwały 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej kolejnej kadencji  

§ 1 Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 21 ust. 1, 2 i 

3 statutu Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki niniejszym postanawia o 

powołaniu: 

- Piotra Chajdarowskiego, 

- Agnieszki Pyszczek, 

- Katarzyny Szwarc, 

- Katarzyny Polak, 

- Piotra Palenika, 

do składu Rady Nadzorczej na okres kolejnej trzyletniej kadencji § 2 Uchwała wchodzi w 

życie z dniem podjęcia 

Wstrzymano się od 
głosu 

 


